
ZARZĄDZENIE NR  21/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania 

dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka dla samorządowych instytucji kultury 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz.130) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmiany zarządzenia nr 63/2016 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zasad 

przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka 

dla samorządowych instytucji kultury poprzez: 

a) zmianę treści załącznika nr 1 – Zasady przyznawania, przekazywania i rozliczania 

dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka dla samorządowych instytucji 

kultury, dodając ppkt III.8 o treści: „Rozliczenia, o którym mowa w ppkt III.3 i III.4, 

samorządowe instytucje kultury składają w formie elektronicznej arkusza 

kalkulacyjnego i w formie podpisanego dokumentu w formie papierowej.” 

b) zmianę treści załącznika nr 2 – Wzór rozliczenia dotacji podmiotowej – Rozliczenie 

dotacji podmiotowej, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                   Wójt Gminy Kobylanka 

                                                        Mirosław Przysiwek 

 


